
CENÍK

Produkt Proud – Online - Domácnosti
Ceny obchodní za elektřinu pro domácnosti s DPH [bez DPH] platné od 1. 4. 2016 v distribuční oblasti  
E.ON Distribuce, a.s.

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz
MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ CZ699003312, Registrace Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 6209

1.

2.

3.

Popis produktu:

  Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční  
 výpovědní lhůtou bez skrytých poplatků a sankcí.

 Zvýhodněná měsíční platba oproti základnímu    
 ceníku pro první rok odběru. 

 Po roce odběru automatický přechod na aktuální
 Základní produkt a ceník.

Získání produktu
je automatické při uzavření smlouvy přes online formulář na 
www.mnd.cz, pokud Vám MND elektřinu posledních 6 měsíců 
nedodávala. 

Uzavřete si
smlouvu online

= 
Zvýhodněná 

měsíční platba 
na 1 rok

Měsíční platba 
v Kč

v prvním roce

Cena za elektřinu 
v Kč za MWh 

v nízkém tarifu

Cena za elektřinu 
v Kč za MWh 

ve vysokém tarifu

1 276
[1054,55]

1 385
[1144,63]

1 506
[1244,63]

1 626
[1343,80]

1 484
[1226,45]

1 484
[1226,45]

-

948
[783,47]

1 167
[964,46]

1 276
[1054,55]

1 320
[1090,91]

1 320
[1090,91]

Pro stanovení Vaší celkové ceny elektřiny je třeba k obchodní ceně na první straně ceníku přičíst ještě ceny regulované, které naleznete 
na druhé straně ceníku (viz. Příloha ceníku).

Obchodní sazby
dle spotřeby

Standard

Aku 8H

Aku 16H

Přímotop

Tepelné čerpadlo

Elektrické topení

D
is

tr
ib

uč
ní

sa
zb

a
  

D
0

1
d

  D
0

2
d

  
D

2
5

d
  D

2
6

d
D

3
5

d
D

4
5

d
  

D
5

5
d

  D
5

6
d

D
5

7
d

1 276
[1054,55]

1 276
[1054,55]

Víkend

D
6

1
d

30
[24,79]

Měsíční platba 
v Kč

v prvním roce

Měsíční platba 
v Kč

po prvním roce
(dle aktuálního ceníku)

54
[44,63]

Ceny s DPH [bez DPH]



Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz
MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ CZ699003312, Registrace Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 6209

Příloha ceníku Proud - Online - Domácnosti, Stanovení celkové ceny
platné pro domácnosti od 1. 4. 2016 v distribuční oblasti E.ON Distribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH]

C
en

y 
a 

sa
zb

y 
re

g
ul

o
va

né
C

en
a 

ce
lk

em

         [99,71]          

              [495]          

             [6,58]          

              [28,30]        

            

              

  [3582,36] [3192,94] [3246,72] [2308,27] [2086,72] [2185,89] [2068,54] [2068,54] [1979,76] [4140,84]

   - - [1475,26] [1475,26] [1656,25] [1746,34] [1782,70] [1782,70] [1834,02] [1801,54]

 DISTRIBUČNÍ SAZBA D 01d D 02d D 25d D 26d D 35d D 45d D 55d D 56d D 57d D 61d

 Cena za distribuované množství elektřiny          

 Cena za elektřinu v Kč za MWh ve vysokém tarifu  2 304,81 1 833,61 1 789,69 654,16 265,09 265,09 265,09 265,09 157,66 2 980,57

 Cena za elektřinu v Kč za MWh v nízkém tarifu  - - 83,22 83,22 83,22 83,22 83,22 83,22 145,32 150,02

 Měsíční platba za rezervovaný příkon Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc 

 Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 4,84 38,72 50,82 94,38 110,11 125,84 125,84 125,84 111,32 16,94

 Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 7,26 60,50 81,07 151,25 176,66 200,86 200,86 200,86 179,08 26,62  

 Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 9,68 76,23 100,43 188,76 221,43 251,68 251,68 251,68 222,64 33,88  

 Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 10,89 95,59 125,84 235,95 275,88 314,60 314,60 314,60 279,51 42,35

 Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 14,52 122,21 160,93 302,50 353,32 402,93 402,93 402,93 356,95 53,24

 Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 18,15 152,46 200,86 377,52 441,65 503,36 503,36 503,36 456,17 66,55

 Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 22,99 191,18 251,68 471,90 552,97 629,20 629,20 629,20 680,02 83,49

 Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 29,04 239,58 317,02 594,11 696,96 792,55 792,55 792,55 995,83 105,27  

 Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně - - - - - - - - 1639,55 -

 Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně - - - - - - - - 3017,74 -

 Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně - - - - - - - - 6218,19 -

 Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně - - - - - - - - 12298,44 -

 Jistič nad 3x160 A za každý 1 A - - - - - - - - 76,86 -

 Jistič nad 3x63 A za každý 1 A 0,46 3,81 5,03 9,44 11,06 12,58 12,58 12,58 - 1,68

 Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 0,16 1,27 1,68 3,15 3,69 4,20 4,20 4,20 25,62 0,56

 Ostatní služby a daně           

 Cena systémových služeb v Kč/MWh        120,65          

 Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh      598,95          

 Cena za činnost OTE v Kč/odběrné místo/měsíc        7,96          

 Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh         34,24        

 Celková cena s DPH [bez DPH]           

 Měsíční platba celkem v Kč/měsíc                            30 [24,79] + 7,96 [6,58] + platba za rezervovaný příkon   

 Cena za vysoký tarif celkem 4 334,65 3 863,45 3 928,53 2 793 2 524,93 2 644,93 2 502,93 2 502,93 2 395,51 5 010,41

 Cena za nízký tarif celkem - - 1 785,07 1 785,07 2 004,07 2 113,07 2 157,07 2 157,07 2 219,16 2 179,86

   [1904,80] [1515,38] [1479,08] [540,63]    [219,08] [219,08] [219,08] [219,08] [130,30] [2463,28]

    - - [68,78] [68,78]    [68,78] [68,78] [68,78] [68,78] [120,10] [123,98]

  [4] [32] [42] [78]    [91] [104] [104] [104] [92] [14]

   [6] [50] [67] [125]    [146] [166] [166] [166] [148] [22]

   [8] [63] [83] [156]    [183] [208] [208] [208] [184] [28]

   [9] [79] [104] [195]    [228] [260] [260] [260] [231] [35]

   [12] [101] [133] [250]    [292] [333] [333] [333] [295] [44]

   [15] [126] [166] [312]    [365] [416] [416] [416] [377] [55]

   [19] [158] [208] [390]    [457] [520] [520] [520] [562] [69]

  [24] [198] [262] [491]    [576] [655] [655] [655] [823] [87]

  - - - -    - - - - [1355] -

  - - - -    - - - - [2494] -

  - - - -    - - - - [5139] -

  - - - -    - - - - [10164] -

   - - - -    - - - - [63,52] -

   [0,38] [3,15] [4,16] [7,80]    [9,14] [10,40] [10,40] [10,40] - [1,39]

   [0,13] [1,05] [1,39] [2,60]    [3,05] [3,47] [3,47] [3,47] [21,17] [0,46]

C
en

y 
o

b
ch

o
d

ní

Ceny a sazby regulované
Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). MND a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovatelných zdrojů energie činí 23,96 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům 
připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se 
trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie, v aktuálně platném znění.

Cena za činnost OTE
Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 2,90 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 
1,29 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc.

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná čísla.

      [24,79]

   [1054,55] [1144,63] [1244,63] [1343,80] [1226,45] [1226,45] [1054,55] 

   - [783,47] [964,46] [1054,55] [1090,91] [1090,91] [1054,55]

OBCHODNÍ SAZBY DLE SPOTŘEBY STANDARD AKU 8H AKU 16H PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND

Měsíční platba v Kč   30

Cena za elektřinu v Kč za MWh ve vysokém tarifu 1 276 1 385 1 506 1 626 1 484 1 484 1 276

Cena za elektřinu v Kč za MWh v nízkém tarifu - 948 1 167 1 276 1 320 1 320 1 276


